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CLARINSIN IHONHOITOSEERUMIT 
 
Erilaiset ihonhoitoseerumit kasvattavat tällä hetkellä suosiotaan. Seerumit jaetaan kaiken ikäisille ja 
kaikille ihotyypeille sopiviin yleisseerumeihin ja tiettyyn iho‐ongelmaan keskittyviin kohdennettuihin 
seerumeihin. Yleisseerumit on kehitetty siten, että ne pureutuvat kokonaisvaltaisesti ihon 
ikääntymisen ehkäisemiseen ja jo olemassa olevien ihon ikääntymisen merkkien hoitamiseen. Niitä 
voidaan käyttää joko jatkuvasti tai kuuriluontoisesti. Kohdennetut seerumit taas hoitavat jotain 
tiettyä ihon ongelmaa, kuten ihon alentunutta kosteuspitoisuutta tai ryppyjä. Niitä käytetään 
yleensä kuuriluontoisesti. 
 
Clarins, joka tunnetaan ihonhoidon asiantuntijana, on kehittänyt joukon ihoa tehokkaasti hoitavia 
seerumeita, joilla saadaan nopeasti näkyviä tuloksia. Clarinsin ihonhoitoseerumeiden teho perustuu 
niiden sisältämiin tiivistetyssä muodossa oleviin vaikuttaviin aineisiin. Seerumeiden koostumukset 
ovat keveitä ja ne imeytyvät helposti ja nopeasti ihoon.  Niiden rakenne on sellainen, että iho 
vastaanottaa ja hyödyntää seerumin sisältämät vaikuttavat aineet mahdollisimman hyvin.  Jokaista 
Clarins‐seerumia voi käyttää päivittäin tai kuurina tietyn ajanjakson ajan palauttamaan ihon hyvä 
kunto.  
 
CLARINSIN SEERUMIVALIKOIMA 
 
DOUBLE SERUM 
Pumppupullo 30 ml, suositushinta 88,80 euroa 
Double Serum on kaikille yli 25‐vuotiaille naisille tarkoitettu 
kokonaisvaltainen anti‐age‐seerumi, joka vaikuttaa kaikkiin viiteen ihon 
nuorekkuutta ylläpitävään toimintoon. Hoitoseerumilla saavutetut 
hoitotulokset ovat sekä silmin nähtävissä että lukuisin testein 
todistettavissa: rypyt madaltuvat, iho kiinteytyy, ihon joustavuus 
lisääntyy, ihon väri tasoittuu ja huokosten koko pienenee. 
 
Double Serum ‐tehohoito vaikuttaa kaikkiin viiteen ihon nuorekkuutta 
ylläpitävään toimintoon 
Kosteus, ravinto, happi, suoja, uudistuminen. Ihomme hyvä kunto riippuu 
näistä viidestä tekijästä. 
Vuosien kuluminen, stressi, ilman epäpuhtaudet sekä aurinko hidastavat 
näitä iholle tärkeitä toimintoja. Iho ei näytä enää yhtä kauniilta ja 
elinvoimaiselta kuin ennen.  Double Serum ‐tehohoito aktivoi näitä ihon toimintoja ja sopii siksi 
täydentämään päivittäistä ihonhoitoa heti, kun ensimmäiset ikääntymisen merkit ilmestyvät. Double 
Serumin teho perustuu 20 tarkoin valittuun kasviuutteeseen, jotka vaikuttavat ihon viiteen 
elintärkeään toimintoon. Näiden kasviuutteiden lisäksi Double Serum sisältää kahta 
molekyylipainoltaan erikokoista hyaluronihappoa ja fytosfingosiinia. Hyaluronihappo kosteuttaa 
tehokkaasti ihon eri kerroksia ja fytosfingosiini tehostaa tuotteessa käytettyjen kasviuutteiden 
vaikutuksia.  
KÄYTTÖ 
Double Serumia suositellaan kaikille 25 vuotta täyttäneille, jotka ovat huolestuineita ikääntymisen 
merkkien näkymisestä ihossaan. Tuotetta levitetään iholle aamuin ja/tai illoin ennen käytettävää 
voidetta. Double Serum on dermatologisesti testattu, eikä se tuki huokosia. Se sopii kaikille 
ihotyypeille, myös rasvaisuuteen taipuvalle iholle. 



 
Kohdennetut seerumit 
Clarinsin tiettyyn ihon ongelmaan kohdennetut seerumit kuuluvat aina johonkin Clarinsin 
ihonhoitolinjoista. Ne sisältävät samat vaikuttavat aineet kuin kyseinen hoitolinjakin ja lisäksi niiden 
vaikutusta täydentäviä, iholle lisähyötyä tuovia ainesosia. 
 
HydraQuench Intensive Serum Bi‐Phase  
Kun iho on pintakuiva, kaipaa lisää kosteutta, tuntuu kiristävältä ja 
kaipaa lisää heleyttä, valitaan seerumiksi Clarinsin kosteuttavan 
HydraQuench‐ihonhoitolinjan Intensive Serum Bi‐Phase  
‐hoitoseerumi. Se on vesi‐ ja öljypohjasta koostuva hoitoseerumi, 
joka palauttaa kosteusköyhälle iholle sen oikean 
kosteustasapainon sekä nuorekkaan ja raikkaan ulkonäön. 
Intensive Serum Bi‐Phase ‐hoitoseerumi on pakattu lasiseen 
pumppupulloon 30 ml ja se on suositushinnaltaan 61,70 euroa. 
 
Truly Matte Pore minimizing serum huokosia supistava ja ihon 
pintaa tasoittava hoitoseerumi 
Jos ongelmana on helposti kiiltävä iho, laajentuneet ihohuokoset 
ja ihoon muodostuvat epäpuhtaudet, on oikea valinta rasvoittuvan ihon hoitoon tarkoitettu 
Truly Matte ‐ihonhoitolinjan Pore Minimizing Serum. Se supistaa laajentuneita ihohuokosia ja 
ehkäisee niitä laajenemasta uudelleen. Lisäksi se tasapainottaa talirauhasen toimintaa, jolloin 
ihoon ei muodostu niin helposti epäpuhtauksia ja iho pysyy kiillottomana pitkään. Pore 
Minimizing Serum on pakattu lasiseen pumppupulloon 30 ml ja se on suositushinnaltaan 34,50 
euroa. 
 
Gentle Treatment Skin Beauty Repair Concentrate 
Herkkä, punoittava ja helposti ärtyvä iho saa avun Clarinsin herkän ihon hoitolinjan 
Skin Beauty  Repair Concentrate ‐seerumista. Se rauhoittaa nopeasti ärtynyttä ihoa, 
laskee turvotusta ja vähentää ihon punoitusta. Seerumi vahvistaa ihoa, parantaa 
sen vastustuskykyä ja jättää ihon pehmeän ja sileän tuntuiseksi. Lisäksi seerumi tuo 
iholle sen tarvitsemia ravintoaineita, ylläpitää ihon oikeaa kosteuspitoisuutta ja saa 
sen tuntumaan kimmoisalta ja joustavalta. Skin Beauty Repair Concentrate  
‐hoitoseerumia voidaan käyttää myös ensiavuksi pienille palohaavoille. Tuote on 
pakattu pumppupulloon 15 ml ja sen suositushinta on 66,80 euroa. 
 

Multi‐Active Skin Renewal Serum 
Kun ensimmäiset ihon ikääntymisen merkit huolestuttavat ja iho ei näytä enää yhtä 
heleältä kuin ennen, valitaan hoitoseerumiksi Multi‐Active‐linjan Skin Renewal Serum. 
Se on ihoa uudistava hoitoseerumi, joka ehkäisee ihon ennenaikaista vanhenemista ja 
poistaa samalla liiallista kuollutta solukkoa ihon pinnasta. Väsymyksen merkit häviävät ja 
iho näyttää nuorekkaalta ja raikkaalta. Tehokkaasti vaikuttava hoitoseerumi häivyttää 
iholta alkavien ryppyjen merkkejä ja palauttaa stressin rasittamalle iholle sen raikkauden 
ja hehkun. Samalla seerumi tasoittaa ihonväriä ja vaalentaa ihossa mahdollisesti olevia 
pigmenttimuutoksia. Skin Renewal Serum on pakattu ilmatiiviiseen pumppupulloon 30 
ml. Tuotteen suositushinta on 74,55 euroa. 
 
 

 
 
 



Extra‐Firming Tightening Lift Botanical Serum 
Jos ihossa on ryppyjä ja iho on menettänyt kimmoisuuttaan valitaan seerumiksi 
Extra‐Firming ‐hoitolinjan Tightening Lift Botanical Serum. Se on yli 40‐vuotiaille 
naisille tarkoitettu ihonhoitoseerumi, joka antaa iholle välittömästi kiinteämmän 
tunteen ja saa ihon näyttämään aiempaa tasaisemmalta ja nuorekkaammalta. 
Muutama tippa hoitoseerumia levitetään päivittäin kosteusvoiteen alle, jolloin 
ikääntymisen ja väsymyksen merkit muuttuvat vähemmän näkyviksi. Tuote 
vaikuttaa ihossa kahdella tavalla, se sekä kiinteyttää ihoa että kohottaa kevyesti 
kasvonpiirteitä. Tämä vaikutus perustuu kasveista saataviin sokereihin ja 
proteiineihin sekä tuotteen nopeasti ihoon imeytyvään koostumukseen.   
Extra‐Firming Tightening Lift Botanical Serum on pakattu ilmatiiviiseen 
pumppupulloon 30 ml ja sen suositushinta on 76,50 euroa. 
 
 

Super Restorative Serum 
Noin viidenkymmenen vuoden iässä hormonaaliset muutokset alkavat vaikuttaa ihon 
kuntoon. Iho veltostuu, rypyt tulevat selvemmin näkyviin ja iho näyttää väsyneeltä ja 
elottomalta. Monen naisen toiveena onkin löytää ihonhoitotuote, joka saisi heidän 
ihonsa näyttämään ei nuorelta, mutta nuorekkaalta. Super Restorative  Serum ‐
hoitotiiviste on kehitetty nämä toiveet huomioiden. Sen sisältämät huolellisesti valitut 
kasviuuttet ylläpitävät ihon kimmoisuutta ja kiinteyttä sekä elvyttävät ja kosteuttavat 
tehokkaasti ihoa. Rypyt madaltuvat, kasvonpiirteet selkeytyvät ja väsymyksen merkit 
eivät ole niin helposti havaittavissa. Ihon väri kirkastuu ja iho näyttää nuorekkaan 
raikkaalta.  Super Restorative Serum on pakattu ilmatiiviiseen pumppupulloon 30 ml ja 
sen suositushinta on 128,50 euroa.  
 
Vital Light Serum 
Ryppyjen ja ihon veltostumisen lisäksi ikääntymisen myötä myös ihon väri vanhenee. 
Ihoon muodostuu pigmenttiläisikiiä ja sen väri muuttuu elottomaksi ja sameaksi. Vital 
Light ‐hoitolinjan seerumi sisältää pioneerikasveista saatuja uutteita, jotka elvyttävät 
tehokkaasti ihon toimintoja. Seerumi palauttaa ihon kuulauden, häivyttää juonteita ja 
ryppyjä sekä kiinteyttää veltostunutta ihoa.  Lisäksi seerumi sisältää kahta tehokkaasti 
vaikuttavaa aineosaa, jotka tasoittavat ihon väriä ja vaalentavat iän mukanaan tuomia 
pigmenttiläiskiä sekä ehkäisevät uusien muodostumista. Vital Light Serum on pakattu 
ilmatiiviiseen pumppupuloon 30 ml ja sen suositushinta on 100,75 euroa. 
 
Tuotteiden kuvat saa ladattua oheisesta linkistä: 
http://www.bernerbrandbank.fi/?cart=8923‐ggmifjffdc&l=FI  
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